

Aspettando  
**NATALE**

**DESPAR**



OFFERTE VALIDE DAL 2 AL 7 DICEMBRE 2024



MELE GOLDEN/  
RED DELICIOUS/FUJI  
PASSO DOPO PASSO  
CONFEZIONE DA 750G

€  
**0,99**  
AL PEZZO



PETTO DI POLLO  
A FETTE SOTTILI  
PASSO DOPO PASSO

€  
**8,90**  
AL KG



RISERVATO AI  
POSSESSORI DI  
**CARTA  
FEDELTA'**

PASSATA  
DI POMODORO  
LA MOLISANA  
690G

€  
**0,89**  
1,29€/Kg



ACTIVA DANONE  
VARI TIPI  
125G X4

€  
**1,95**  
3,90 €/Kg

**USA IL  
BUONO  
SCONTO  
SUI PRODOTTI  
CHE AMI!**

**COME RICEVERLO?**

Solo per i possessori di  
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 2 AL 7 DICEMBRE 2024,  
**OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI  
BUONO  
SCONTO**

**COME USARLO?**

Puoi spendere il buono nei giorni  
**8-9-10-11 DICEMBRE**

su una spesa minima di 25€

\*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**OGNI €15 DI SPESA**  
(SCONTRINO UNICO, MULTIPI INCLUSI)  
**RICEVI SUBITO**  
UN PIATTO DECORATO  
PER PANETTONE DA 27CM



**A SOLI  
€3,49**

**Volantini Più**

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI  
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA L'APP  
DESPAR  
CENTRO SUD



la nostra  
*Selezione Gastronomica*

DESPAR  
PREMIUM

GUANCIALE  
STAGIONATO  
DESPAR  
PREMIUM

€  
**1,59**  
ALLETTO



VINO LAMBRUSCO DOC  
SORBARA SECCO/  
GRASPAROSSA AMABILE  
CHIARLI  
75CL

€  
**3,49**  
4,65 €/LT



PROSCIUTTO CRUDO  
NAZIONALE  
L'UMBRIACO  
RENZINI

€  
**2,79**  
ALLETTO



## SALUMI



SALAME  
GALBANETTO  
GALBANI

€  
**1,59**  
ALLETTO



FESA DI TACCHINO  
ARROSTO  
AMADORI

€  
**0,99**  
ALLETTO



PROSCIUTTO COTTO  
PORDOI  
VERONI

€  
**1,29**  
ALLETTO



SALSICCIA LUNGA  
ROSSA/PICCANTE  
CASTELLO

€  
**1,29**  
ALLETTO



SALAME  
MILANO/UNGHERESE  
GALBANI

€  
**1,59**  
ALLETTO



MORTADELLA  
FAVOLA  
CON/SENZA  
PISTACCHIO

€  
**1,49**  
ALLETTO



SPECK  
DI MONTAGNA  
SENFETER

€  
**1,69**  
ALLETTO



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantini Più

SCARICA L'APP  
DESPAR  
CENTRO SUD



## FORMAGGI



FORMAGGIO  
BEL PAESE  
GALBANI

**1,29**  
AL LETTO



PECORINO  
AL PISTACCHIO  
DI BRONTE DOP  
BUSTI

**2,39**  
AL LETTO



**1 KG**

TRECCIONE  
DI MOZZARELLA  
BELLA MURGIA  
1 KG

**8,90**  
AL PEZZO



PROVOLA  
BIANCA/  
AFFUMICATA  
FATTORIA  
DELLA PIANA

**0,79**  
AL LETTO



MOZZARELLA  
DI BUFALA  
CAMPANA DOP  
PREMIUM  
200G

**2,79**  
AL PEZZO



GORGONZOLA  
& MASCARPONE  
SANTIQUATTROROSE

**1,29**  
AL LETTO



PRIMOSALE  
OSELLA

**1,09**  
AL LETTO

SPUMANTE  
PROSECCO DOCG  
BRUT/ EXTRA DRY  
CAVAL  
75CL

**6,99**  
9,32€/LT



la nostra  
*Selezione Gastronomica*

DESPAR  
PREMIUM

CACIOCAVALLO  
SILANO DOP  
PREMIUM

**1,59**  
AL LETTO

Solo se c'è il marchio è vero Grana Padano DOP.

Scegli solo l'originale: Grana Padano,  
il formaggio DOP più consumato al mondo.



Un'emozione italiana.

NATURALMENTE  
PRIVO DI LATTOSIO\*

RICCO DI CALCIO  
ALTAMENTE ASSIMILABILE  
E DI PROTEINE AD ALTO  
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE  
PER TUTTE LE ETÀ.

\*L'assenza di lattosio è una conseguenza naturale del tipico processo  
di fabbricazione con il quale si ottiene il Grana Padano.  
Contiene galattosio in quantità inferiori a 10mg/100g.

GRANA  
PADANO  
DOP  
16 MESI

**1,39**  
AL LETTO



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA L'APP  
DESPAR  
CENTRO SUD



la nostra  
*Selezione di Freschezza*

**QUALITÀ Passo dopo Passo DESPAR**

**2 KG**

**2,59**  
AL PEZZO

CLEMENTINE  
PASSO DOPO PASSO  
IN CONFEZIONE DA  
2 KG

**1 KG**

**2,39**  
AL PEZZO

PERE ABATE  
PASSO DOPO PASSO  
IN CONFEZIONE DA  
1 KG

## ORTOFRUTTA



ARANCE NAVEL  
CON FOGLIA

**1,59**  
AL KG



MELANZANE  
TONDE

**1,99**  
AL KG

Mele *Pink Lady*

**Pink Lady**

Origine Italia

- ♥ CROCCANTE
- ♥ AROMATICA
- ♥ SUCCOSA

**MELE PINK LADY  
IN CONFEZIONE DA  
850G**

**2,49**  
AL PEZZO



**300G**

FUNGHI  
PLEUROTUS  
IN CONFEZIONE DA  
300G

**1,49**  
AL PEZZO

**QUALITÀ Passo dopo Passo DESPAR**

INSALATA MISTA 200G/  
RUCOLA 125G  
DESPAR

**0,99**  
AL PEZZO

**1 KG**

MANDORLE  
SGUSCIATE  
CHIA ROLLA  
1 KG

**7,99**  
AL PEZZO

**1,59**  
AL PEZZO

CECI DECO RTICATI  
FAGIOLI BORLOTTY  
CANNELLINI  
VIVATERRA  
500G

**1,5 KG**

PATATE GIALLE  
NATURELLA  
RETE DA 1,5 KG

**2,49**  
AL PEZZO



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantino Più

SCARICA L'APP  
DESPAR  
CENTRO SUD



## MACELLERIA



LONZA DI SUINO  
A TRANCI

**7,49**  
AL KG



PANCETTA DI SUINO  
A FETTE  
SENZA OSSO

**6,49**  
AL KG



TAGLIATA DI VITELLONE  
(BOVINO ADULTO)

**14,90**  
AL KG



FETTINE SOTTILISSIME  
DI VITELLONE  
PASSO DOPO PASSO

**15,90**  
AL KG



SALSICCE  
LEGGIADRE  
FILETI  
400G

**3,29**  
AL PEZZO



COTOLETTA CLASSICA/  
ORTAIOLE AGLI SPINACI  
AMADORI  
550G

**4,49**  
AL PEZZO



POLPATTO NE CLASSICO  
BUONA DOMENICA  
AMADORI  
500G

**3,99**  
AL PEZZO

la nostra  
*Selezione di Freschezza*

**5,59**  
745€/LI

VINO  
ALCAMO DOC/  
NERO D'AVOLA  
RAPITALÀ  
75CL



QUALITÀ  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR

FETTINE SCELTISSIME  
DI VITELLONE  
PASSO DOPO PASSO

**13,90**  
AL KG





ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA L'APP  
DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**

**3,49**  
8,72 €/Kg

CROCCANTI  
DI MERLUZZO  
DESPAR  
X4 - 400G



GONDOLETTE  
DESPAR  
VARI TIPI  
200G

**0,89**  
4,45 €/Kg



**1,49**  
3,31 €/Kg

SPINACI IN FOGLIE  
DESPAR  
450G



**1,99**  
6,22 €/Kg

DESSERT  
VANIGLIA E CIOCCOLATO  
DESPAR  
320G



5 FIORI  
DI NASELLO  
FINDUS  
250G

**4,39**  
17,56 €/Kg



ZUPPA DEL CASALE  
TRADIZIONALE/  
PASTA & CECI  
FINDUS  
500G

**2,79**  
5,58 €/Kg



PISELLI FINISSIMI  
DOLCE ITALIA  
OROGEL  
600G

**2,49**  
4,15 €/Kg



PIZZA 12X30CM  
SPECK E FUNGHI  
ITALPIZZA  
235G

**1,99**  
8,47 €/Kg



PATATINE KID SMILE  
MC CAIN  
650G

**2,39**  
3,68 €/Kg



CHELE  
AL SAPORE  
DI GRANCHIO  
GENEPESCA  
250G

**1,89**  
7,56 €/Kg



MINISTRONE  
TRADIZIONE  
FINDUS  
1KG

**3,19**

SURGELATI



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine **Più**

SCARICA L'APP  
DESPAR  
CENTRO SUD



€  
**1,69**

, 16,90 €/Kg

PARMIGIANO REGGIANO  
GRATTUGIATO DOP  
DESPAR  
100G

€  
**2,49**

, 9,96 €/Kg

PHILADELPHIA  
CLASSICO  
250G

€  
**1,99**

, 13,27 €/Kg

TENERONI  
GRANTERRE  
VARI TIPI  
150G



SALMONE NORVEGESE  
AFFUMICATO  
RE SALMONE  
260G

€  
**9,90**

, 38,08 €/Kg



1L

LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
CENTRALI DEL LATTE  
1L

€  
**0,89**



1L

BEVANDA  
DI RISO  
GRANAROLO  
1L

€  
**1,59**



FIOCCI DI LATTE  
CLASSICI SENZA LATTOSIO  
Jocca  
175G

€  
**1,69**

, 9,66 €/Kg



PANNA DA CUCINA  
DESPAR  
200ML

€  
**0,89**

, 4,45 €/lt



PASTA SFOGLIA/ BRISÉE  
RETTANGOLARE  
BUITONI  
230G

€  
**1,69**

, 7,35 €/Kg



SPECK ALTO ADIGE IGP  
SENFTER  
100G

€  
**2,19**

, 21,90 €/Kg



SALMONE  
NORVEGESE  
AFFUMICATO  
KV NORDIC  
100G

€  
**4,49**

, 44,90 €/Kg

FRESCHI



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA L'APP  
DESPAR  
CENTRO SUD



BISCOTTI RICCHI  
BALOCCO  
VARI TIPI  
700G

€  
**2,59**  
3,70 €/Kg

€  
**2,19**  
4,38 €/Kg

BISCOTTI  
GRANCEREALE  
MULINO BIANCO  
500G



€  
**2,59**  
6,91 €/Kg

CEREALI FITNESS  
NESTLÉ  
375G



€  
**2,69**  
3,00 €/Kg

CIAMBELLA  
CLASSICA/ CIOCCOLATO  
MR.DAY  
300/ 320G



GOCCIOLE  
CLASSICHE/  
EXTRADARK  
PAVESI  
500G

€  
**1,99**  
3,98 €/Kg



RINGO PAVESI  
CACAO/ VANIGLIA/  
NOCCIOLA & CHOCO  
165G

€  
**1,09**  
6,61 €/Kg



IL GRANTURCHESE  
COLUSSI  
CACAO/ INTEGRALI  
340G

€  
**1,59**  
4,68 €/Kg



CAFFÈ CLASSICO  
MAURO  
250G X4

€  
**9,90**



TEGOLINO  
MULINO BIANCO  
X10 - 350G

€  
**2,79**  
7,97 €/Kg



GRISBI  
VARI GUSTI  
VICENZI  
135G

€  
**1,59**  
11,78 €/Kg



CIOCCOLATO  
GRAN BOCCHIO  
PERUGINA  
VARI TIPI  
150G

€  
**1,99**  
13,27 €/Kg



ORZO BIMBO  
SOLUBILE  
IN BARATTOLO  
120G

€  
**1,29**  
10,75 €/Kg

Scopri i nostri ESPRESSI  
**16 CAPSULE**



CAPSULE  
NESCAFÉ  
DOLCE GUSTO  
VARI TIPI

€  
**4,59**

COLAZIONE



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA L'APP  
DESPAR  
CENTRO SUD



**1,99**  
3,98 €/Kg

PASTA ALL'UOVO  
EMILIANE BARILLA  
VARI TIPI  
500G



**0,99**  
2,30 €/Kg

PAN CARRÉ  
MULINO BIANCO  
24 FETTE  
430G



**2,49**

RISO CLASSICO  
ORO SCOTTI  
1KG



Scegli **DESPAR**



SOTTOLI  
DI VERDURE GRIGLIATE  
DESPAR  
VARI TIPI  
280G

**1,99**  
7,11 €/Kg

Scegli **DESPAR**



PANE BIANCO/  
AL GRANO DURO  
DESPAR  
400G

**0,89**  
2,22 €/Kg



CANNELLONI  
ALL'UOVO  
BARILLA  
250G

**1,89**  
7,56 €/Kg



CUORE DI BRODO  
KNORR  
VARI TIPI  
112G

**1,59**  
14,20 €/Kg



PANE  
PER TRAMEZZINI  
DESPAR  
250G

**1,00**  
4,00 €/Kg



GRISSINI TORINESI  
DESPAR  
250G

**1,00**  
4,00 €/Kg

DISPENSA



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA L'APP  
DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



SUCCO E POLPA  
DESPAR  
VARI TIPI  
200ML X3

€  
**0,89**  
1,48 €/LT

€  
**1,99**  
2,01 €/LT

BIRRA  
PERONI  
33CL X3



33CL X3

€  
**1,49**  
0,99 €/LT

BIBITA  
FANTA/SPRITE  
CLASSICA/ZERO  
1.5L



€  
**1,39**

SUCCO DI FRUTTA  
SKIPPER  
VARI GUSTI  
1L



VINO  
BIANCO/ROSSO  
BOTTE BUONA  
75CL

€  
**1,79**  
2,39 €/LT



ENERGYDRINK  
MONSTER  
VARI TIPI  
50CL

€  
**1,39**  
2,70 €/LT



BIRRA  
BAVARIA  
PREMIUM  
66CL

€  
**1,19**  
1,80 €/LT



ACQUA MINERALE  
NATURALE  
VALMORA  
1.5L X5+1 IN OMAGGIO

€  
**1,68**



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantini Più

SCARICA L'APP  
DESPAR  
CENTRO SUD



**1L**  
DETERGENTE  
PAVIMENTI  
DESPAR  
VARIE PROFUMAZIONI  
DESPAR  
1L  
**0,99**



DETERSIVO  
LAVATRICE  
SPUMA DI  
SCIAMPAGNA  
VARI TIPI  
36 LAVAGGI  
**3,49**



DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE  
MULTIFUNZIONE  
30 TABS LIMONE  
**2,99**



DETERSIVO  
SGRASSATORE  
CHANTECLAIR  
RICARICA  
600ML  
**1,98**

Scegli **DESPAR**



CANDEGGINA  
DESPAR  
2.5L

**1,49**

CURA CASA

## Pet Food



PATÉ PER CANI  
MANZO&BARBABIETOLE/  
POLLO&BROCCOLI  
SCOTTY PREMIUM  
150G

**0,65**

Scegli **DESPAR**



PANNOLINI  
DESPAR BEBÉ  
VARIE MISURE

**2,99**



BAGNOSCHIUMA  
VIDAL  
VARI TIPI  
500ML  
**1,59**



SHAMPOO  
RICOSTRUTTIVO  
VITELITE  
250ML  
**1,19**



DETERGENTE INTIMO  
DELICATO/  
RINFRESCANTE  
DESPAR XME  
300ML  
**1,29**



FAZZOLETTI  
DESPAR  
4 VELI - X30

**2,79**

CURA PERSONA



FRISKIES PURINA  
BON BACON/ B-STEAKS  
120/150G

**1,89**



# Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 2 AL 7 DICEMBRE 2024**

**DESPAR**



*Dolci* **TENTAZIONI**



FERRERO  
ROCHER  
16 PEZZI

**4,99**



PANDORO/ PANETTONE  
BALOCCO  
VARI TIPI  
800G

**5,99**



TARTUFONE PARTY  
PANDORO+BOTTIGLIA/  
TARTUFONE+BOTTIGLIA  
MOTTA

**13,90**

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)





## Prepara i tuoi DOLCI



PASTA FROLLA  
ROTONDA  
DESPAR  
230G

**1,19**  
5,17€/Kg



BURRO  
DESPAR  
250G

**2,59**  
10,36€/Kg



MASCARPONE  
DESPAR  
500G

**3,39**  
6,78€/Kg



RICOTTA  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
450G

**1,99**  
4,42€/Kg



HOLPLA  
PANNA DOLCE/  
PANNA DI SOIA  
DA MONTARE  
500ML

**1,79**  
3,58€/lt



ZUCCHERO AL VELO  
PANEANGELI  
125G

**0,69**  
5,52€/Kg



VANILLINA PURA  
PANEANGELI  
3G X6

**0,59**  
32,70€/Kg



LIEVITO  
PANEANGELI  
48G X3

**1,09**  
7,57€/Kg



LIEVITO DI BIRRA  
MASTROFORNAIO  
21G

**1,09**  
51,90€/Kg



CREMA  
PASTICCERA  
PANEANGELI  
150G X2

**1,49**  
9,93€/Kg

**GODITELA...  
FINCHÉ C'È!**



PHILADELPHIA  
MILKA  
175G

**1,89**  
10,80€/Kg





## Prepara i tuoi DOLCI



AROMA PANEANGELI  
VARI TIPI  
4ML  
**0,69**  
17250 €/lit



MACEDONIA CANDITA/  
CEDRO CANDITO  
PANEANGELI  
70G

**1,69**  
24,14 €/kg



VANIGLIA IN BACCA  
PANEANGELI  
2.6G  
**3,99**



COLORI PER DOLCI  
PANEANGELI  
BLU/ GIALLO/ ROSSO  
10G  
**1,29**

## Almaverde<sup>bio</sup>



FARINA BIOLOGICA  
DI GRANO TENERO  
TIPO "0"  
PER TUTTI GLI USI  
IN CUCINA - 1 KG  
**1,69**

FARINA BIOLOGICA  
DI GRANO TENERO  
TIPO "0"  
PER TORTE E DOLCI  
1 KG  
**1,69**



FECOLA  
DI PATATE  
PANEANGELI  
250G  
**0,99**  
3,96 €/kg



AMARENA  
FABBRI  
230G  
**2,99**  
13,00 €/kg



GRANO COTTO  
PER PASTIERA  
D'AMICO  
580G  
**0,99**  
1,71 €/kg



FARINA  
DI MANDORLE  
LOCONTE  
250G  
**3,99**  
15,96 €/kg



FARINA MANITOBA  
DESPAR PREMIUM  
1KG  
**0,89**



FARINA  
PER TORTE  
MULINO BIANCO  
1KG  
**1,69**



## Dolci TENTAZIONI



CORNET  
LINDOR MAXI  
LINDT  
337G

**8,90**



FERRERO  
ROCHER  
16 PEZZI

**4,99**



FERRERO  
ROCHER  
24 PEZZI

**7,99**



FERRERO  
PRESTIGE  
21 PEZZI

**7,99**



CIOCCOLATINI  
IL BOERO  
WITOR'S  
100G

**1,19**



PRALINE RIPIENE  
CONDORELLI  
VARI TIPI  
130G

**3,29**



CELEBRATIONS  
CENTERPIECE MARS  
196G

**2,99**



PRALINE AL LATTE  
CON TAZZINA  
DOLCI MOMENTI  
GRAN PENSIERO  
100G

**6,59**



KINDER CEREALI  
FERRERO  
X6 - 141G

**2,99**



## Dolci TENTAZIONI



ORSETTO  
DI CIOCCOLATO  
LINDT  
100G

€  
**2,99**



PRALINE CON  
CILIEGIA E LIQUORE  
IL BOERO  
WITOR'S  
300G

€  
**6,59**



PRALINE WITOR'S  
VARI TIPI  
200G

€  
**5,59**

PERUGINA  
**Baci**

ASSAPORA  
L'IRRESISTIBILE GUSTO DI BACI® PERUGINA®  
IN TUTTE LE SUE VARIANTI



BACI PERUGINA  
VARI TIPI  
150/200G

€  
**6,99**

SCATO LA  
BACI PERUGINA  
VARI TIPI  
250/292G

€  
**11,90**



PANDORO/  
PANETTONE  
CLASSICO  
BALOCCO  
750G

€  
**3,89**



PANDORO/PANETTONE  
BALOCCO  
VARI TIPI  
800G

€  
**5,99**



PANDORO/  
PANETTONE  
BAULI  
VARI TIPI  
750G

€  
**6,99**



PANETTONE RICOPERTO  
CON CREMA AL CIOCCOLATO  
SANT'ANGELO  
900G

€  
**12,90**



## Dolci TENTAZIONI



6 PEZZI

STRENNA NATALE  
CHIC PREMIUM  
6 PEZZI

18,90



TARTUFONE PARTY  
PANDORO+BOTTIGLIA/  
TARTUFONE+BOTTIGLIA  
MOTTA

13,90



10 PEZZI

CESTO FATTORIA  
VILLA GUELFA  
10 PEZZI

38,00



5 PEZZI

CESTO REGALO  
STELLA COMETA  
5 PEZZI

10,90



7 PEZZI

STRENNA NATALE  
BAULOTTO  
7 PEZZI

24,90



6 PEZZI

STRENNA  
ANDROMEDA  
VILLA GUELFA  
6 PEZZI

13,89



15 PEZZI

CESTO LA MADIA  
VILLA GUELFA  
15 PEZZI

69,00



## Aspettando NATALE

FRUTTA SECCA




NOCCIOLE  
TOSTATE PELATE  
1KG  
**13,99**



NOCI  
SGUSCIATE  
1KG  
**9,99**



PRUGNE CON  
NOCCIOLO DESPAR  
250G  
**1,79**



MORBIDELLI  
AL CAFFÈ  
GRECO  
200G  
**2,89**



FARINA  
DI MANDORLE  
DESPAR  
250G  
**2,49**



DATTERI  
DEGLET NOUR  
MADI VENTURA  
250G  
**0,79**



FICHI  
BIANCHI  
JUMBO  
FATINA  
250G  
**3,59**



CROCQUADRO  
AL PISTACCHIO  
GRECO  
150G  
**3,59**



MANDORLE  
SGUSCIATE/  
PISTACCHI TOSTATI  
FATINA  
150G  
**2,49**



CASTAGNE  
DEL PRETE  
MALERBA  
400G  
**4,99**



COCCO  
RICOPERTO DI  
CIOCCOLATO  
160G  
**2,99**



## VINI & SPUMANTI



VINI  
CALABRIA IGP  
PEPEROSSO/  
PEPEBIANCO/  
PEPEROSA  
75CL

**4,29**  
9,57€/lt



VINI IL PATTO  
VARI TIPI  
75CL

**7,49**  
9,99€/lt



VINI FERROCINTO  
VARI TIPI  
75CL

**7,90**  
10,53€/lt



VINO CHIANTI  
CLASSICO DOCG  
POGGIO RECECONI  
75CL

**4,99**  
6,65€/lt



VINO BAROLO DOCG  
VIGNAIA BAUDUCCO  
75CL

**16,90**  
22,53€/lt



SPUMANTE  
BRUT/DOLE/ROSATO  
CASA SANT'ORSOLA  
75CL

**1,99**  
2,65€/lt



SPUMANTE  
PROSECCO DOC  
FREIXENET  
75CL

**6,99**  
9,32€/lt



VINO SPUMANTE  
CUVEÉ BRUT  
ASTORIA  
75CL

**3,49**  
4,65€/lt



SPUMANTE  
PIETRA MILIARE  
EXTRA DRY  
ROCCA ROSSA  
75CL

**2,99**  
3,99€/lt



## BIRRE, DISTILLATI & LIQUORI



BIRRA  
ARTIGIANALE  
LA TARSINA  
BIONDA/ IPA/  
ROSSA/ WEISS  
33CL

**1,49**  
€ 4,51€/lt



BIRRA  
ICHNUSA  
33CL X3

**2,49**  
€ 2,51€/lt



BIRRA  
BAVARIA 8.6  
VARI TIPI  
50CL

**1,49**  
€ 2,98€/lt



1L

BIRRA  
SAN MIGUEL  
1L

**1,99**  
€



GRAPPA BARRIQUE  
CASTAGNER  
35CL

**8,90**  
€ 2,54€/lt



1L

LIQORE  
ANICE BOSCO  
1L

**11,90**  
€



BLENDED SCOTCH WHISKY  
BALLANTINE'S  
70CL

**11,90**  
€ 1,70€/lt



AMARO  
MONTENEGRO  
70CL

**12,90**  
€ 1,84€/lt



WHISKEY  
JACK DANIEL'S  
BURBON TENNESSE  
70CL

**17,90**  
€ 2,57€/lt



# La Cantina Despar



Vino Cabernet  
Piave/Merlot  
Santa Bona  
750 ml

**2,99** €/pz



Vino Cabernet  
Sauvignon  
Santa Bona  
750 ml

**2,79** €/pz



Vino Nero di Troia  
Castel del Monte  
DOC  
Pintisanto  
750 ml

**3,69** €/pz



Vino Vernaccia di  
San Gimignano  
Poggio Recconi  
750 ml

**3,49** €/pz



Vino Nero D'Avola  
DOC Sicilia  
Capo Trecusoi  
750 ml

**3,99** €/pz



Vino Negramaro  
del Salento IGT  
Rosso/Rosato  
Pintisanto  
750 ml

**3,99** €/pz





Vino Chianti Riserva  
Poggio Recconi  
750 ml

**4,49** €/pz



Vino Malvasia  
Bianca IGP/  
Susumaniello IGP  
Pintisanto  
750 ml

**4,59** €/pz



Vino Primitivo di  
Manduria DOP  
Pintisanto  
750 ml

**4,90** €/pz



Vino Cannonau/  
Vermentino di  
Sardegna  
Binnostu  
750 ml

**4,99** €/pz



Vino Nerello  
Mascalese  
Capo Trecuspi  
750 ml

**5,49** €/pz



Spumante Prosecco  
Santa Bona DOC  
750 ml

**5,49** €/pz



Vino Langhe  
Nebbiolo  
Vignaia Bauducco  
750 ml

**5,99** €/pz



Vino DOC  
Gewürztraminer  
Oberlaiten  
750 ml

**9,90** €/pz

## In alto i calici!

La Cantina Despar  
nasce per **valorizzare**  
**le eccellenze DOC**  
**e DOCG** dei territori  
italiani con un  
**progetto di filiera**  
attento e sicuro per  
garantirti un'altissima  
qualità.



Brunello di  
Montepulciano  
Poggio Recconi  
750 ml

**19,90** €/pz



Vino Friuli Aquileia  
Togut  
750 ml

**4,99** €/pz



Vino Collo  
Sauvignon  
Togut  
750 ml

**5,69** €/pz



Vino DOC  
Pinot Nero  
Oberlaiten  
750 ml

**10,90** €/pz





**100G X3**  
APRI FACILE

**3x100g**  
DAL 1882  
**Galbani**  
**Santa Lucia**  
**Tris**

MOZZARELLA  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
100G X3

**€ 2,59**  
8,63 €/Kg

**€ 1,19**  
6,80 €/Kg

FETTINE  
CLASSICHE  
KRAFT  
175G



**€ 0,99**  
4,95 €/Kg

PASTA FRESCA RIPIENA  
DE ANGELIS  
VARI TIPI  
200G



**€ 0,99**  
6,60 €/Kg

PROTEIN DESSERT  
CIOCCOLATO/ VANIGLIA  
LINDAHL'S  
150G



FORMAGGIO  
A FETTE  
GALBANINO/  
BEL PAESE  
VARI TIPI  
110/120G

**€ 1,59**



SFOGLIA RUSTICA  
FRESCA MAFFEI  
250G

**€ 0,79**  
3,16 €/Kg



BEVANDA PROBIOTICA  
YAKULT  
VARI GUSTI  
65ML X6

**€ 2,79**  
7,15 €/Lt

Scegli **DESPAR**



YOGURT MAGRO  
VARI GUSTI  
VITAL  
125G X2

**€ 0,69**  
2,76 €/Kg

FRESCHI



FRUTTOLO NESTLÉ  
FRAGOLA E BANANA/  
FRAGOLA  
50G X4

**€ 1,19**  
5,95 €/Kg



SNACK NESQUIK  
NESTLÉ  
LATTE/ CACAO  
26G X5

**€ 1,29**  
8,92 €/Kg



STELLA DI PANDORO  
TIRAMISÙ  
SENZA GLUTINE  
300G

**€ 3,99**  
13,30 €/Kg





THE VERDE  
DESPAR  
25 FILTRI

0,89



TEA AL LIMONE/  
TEA EARL GREY  
DESPAR  
25 FILTRI

1,19



10 CAPSULE CAFFÈ  
GUATEMALA/BRASILE  
DESPAR PREMIUM  
52G

1,99



PREPARATO  
PER CAPPUCCINO  
ISTANTANEO  
DESPAR  
X10 - 125G

1,79



INFUSO DI FINOCCHIO/ZENZERO/  
MALVA/MELISSA  
DESPAR SCELTA VERDE  
BIO LOGICO  
20 FILTRI

1,49



MINIVOGLIE  
VICENZI  
250G

1,79



NUTELLA B-READY  
FERRERO  
X6 - 132G

1,99



€  
**1,19**

OMOGENIZZATI  
DI FRUTTA  
PLASMON  
VARI TIPI  
80G X2



€  
**3,29**

CEREALI KELLOGG'S  
CHOCO KRAVE/  
EXTRA VARI TIPI  
375/410G



€  
**3,29**  
13,16 €/Kg

CONFETTURA BIO  
RIGONI D'ASIAGO  
VARI GUSTI  
250G



Scegli **DESPAR**



FROLLINI  
CON FARINA  
100% INTEGRALE  
DESPAR  
350G

€  
**1,19**  
3,40 €/Kg



FROLLINI  
BUONI COSÌ  
GALBUSERA  
300/330G

€  
**2,39**



FIOCCHI DI AVENA  
BIOLOGICI  
DESPAR VITAL  
500G

€  
**1,49**  
2,98 €/Kg



OMOGENIZZATI  
DI CARNE  
VARI TIPI  
PLASMON  
80G X2

€  
**2,29**  
11,33 €/Kg



BISCOTTI  
PLASMON  
320G

€  
**2,99**  
9,34 €/Kg



TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
VARI TIPI  
NOVI  
100G

€  
**1,49**  
11,40 €/Kg



TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
VARI TIPI  
LINDT  
100G

€  
**1,69**  
16,90 €/Kg



SUSUMELLE  
BIANCHE/NERE  
MONARDO  
300G

€  
**1,69**  
5,63 €/Kg

COLAZIONE





PASTA DI SEMOLA  
RUSSO  
FORMATI SPECIALI  
500G

**1,09**  
2,18 €/Kg

**3,49**  
16,61 €/Kg

TONNO  
ALL'OLIO D'OLIVA  
CALLIPO  
70G X3



**2,59**

POLPA DI POMODORO/  
DI DATTERINI  
MUTTI  
300/400G X3



**1,69**  
6,76 €/L

MAIONESE CALVÉ  
VARI TIPI  
250ML



FILETTI DI TONNO  
RIO MARE  
VARI TIPI  
180G

**3,99**  
22,17 €/Kg



DADO STAR  
VARI TIPI  
10 CUBI

**1,15**



PATATINE PAI  
300G

**1,59**  
5,30 €/Kg



CRACKERS  
SALATI/ NON SALATI  
COLUSSI  
500G

**1,49**  
2,98 €/Kg



ACETO  
BALSAMICO/  
DOLCEAGRO BIANCO  
MODENA PONTI  
500 ML

**2,49**  
4,98 €/L



OLIO LI  
SNOCCHIOLATE/  
RONDELLE  
SACLÀ  
185G

**0,79**  
4,27 €/Kg



KETCHUP  
DEVELEY  
250ML

**1,39**  
5,56 €/L



RITZ  
SAIWA  
200G

**1,79**  
8,95 €/Kg

DISPENSA





DETERSIVO  
PER BUCATO  
SPUMA DI  
SCIAMPAGNA  
VARI TIPI  
800ML

2,09



SCOTTEx TUTTOFARE  
2 ROTOLI/ CARTA DA  
CUCINA SCOTTEx  
4 ROTOLI

2,19



CAPSULE  
DETERSIVO LAVATRICE  
DESPAR  
VARI TIPI

4,99



TOVAGLIOLI  
MONOVELO  
SCOTTEx  
PACCO FAMIGLIA

2,39



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
VERNEL  
VARI TIPI  
76/78 LAVAGGI

3,69

CURA CASA



ASSORBENTI  
LINESÈ  
VARI TIPI

2,79



DEODORANTE SPRAY  
INFASIL  
VARIE PROFUMAZIONI  
150 ML

2,99



DENTIFRICO  
COLGATE  
VARI TIPI  
75ML

1,89



SAPONE LIQUIDO  
MANI E VISO  
IGIENIZZANTE/  
TALCO  
GLENNOVA  
500ML

0,99



CARTA IGIENICA  
ROTOLONI REGINA  
4 MAXI ROTOLI

2,99

CURA PERSONA



# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



Confettura  
extra di frutta  
DESPAR  
vari gusti  
340g

**1,49**  
€/pz



6 croissant  
zuccherati  
DESPAR  
240g

**1,39**  
€/pz



Frollini ai cereali  
con frutta  
DESPAR  
250g

**1,49**  
€/pz



Gnocchi di  
patate  
freschi  
DESPAR  
500g

**0,79**  
€/pz



Pasta all'uovo  
DESPAR  
Varie trafile  
250g

**0,99**  
€/pz



Pomodori  
pelati  
DESPAR  
3 x 100g

**1,59**  
€/pz



Olio di semi  
di girasoli  
DESPAR  
1L

**1,69**  
€/pz



Carotine e  
piselli  
DESPAR  
340g

**1,59**  
€/pz



Maionese  
classica  
DESPAR  
480g

**1,99**  
€/pz



Fagioli borlotti  
DESPAR  
400g

**0,59**  
€/pz



# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



Olive verdi  
giganti intere  
DESPAR  
550g

**2,49**  
€/pz



Ricotta  
DESPAR  
250g

**0,89**  
€/pz



Salmone  
norvegese  
DESPAR  
250g

**4,29**  
€/pz



Sugo allo scoglio  
DESPAR  
450g

**4,29**  
€/pz



Sugo alle  
vongole  
DESPAR  
400g

**3,99**  
€/pz



Fish burger  
DESPAR  
230g

**2,99**  
€/pz



Crackers  
integrali  
DESPAR  
500g

**1,59**  
€/pz



Tortillas  
gusto deciso  
DESPAR  
200g

**1,49**  
€/pz



Assorbenti  
DESPAR XME  
vari tipi

**1,29**  
€/pz



Detersivo liquido  
lavatrice  
DESPAR  
varie profumazioni  
1,5L

**2,59**  
€/pz



# GRANDE CONCORSO

## SFIDA L'INTELLIGENZA ARTIFICIALE

CON PINO

E VINCI CON

DESPAR 



# VINCI OLTRE 20.000 PREMI COME?

- Metti Mi Piace su Despar Centro Sud
- Clicca sul pulsante Gioca



- Segui Despar Centro Sud anche su Instagram
- Clicca sul link in BIO e Gioca



CONCORSO VALIDO DAL 17 OTTOBRE AL 17 DICEMBRE 2024  
SCOPRI COME PARTECIPARE SU [WWW.DESPAR.COM](http://WWW.DESPAR.COM)

INQUADRA  
IL QR CODE  
E PARTECIPA  
AL CONCORSO



[www.despar.com](http://www.despar.com)

DESPAR 

### COSENZA E PROVINCIA

- **CETRARO** VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- **CERISANO** VIALE MANCINI, 7
- **COSENZA** VIA GRAMSCI, 17
- **FAGNANO CASTELLO** VIA SAN FRANCESCO 14/16 • 0984/525163
- **MENDICINO** VIA GANDHI
- **ROSSANO** VIA CICERONE 11 • 0983/034844
- **SAN LUCIDO** VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- **SAN MARCO ARGENTANO** VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- **SANTO STEFANO DI ROGLIANO** VIA NAZIONALE, 1



### CATANZARO E PROVINCIA

- **CATANZARO** VIALE DEI NORMANNI, 6
- **GUARDAVALLE** VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- **LAMEZIA TERME** VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- **SELLIA MARINA** LOCALITÀ SPINA SANTA



### VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- **VIBO VALENTIA** VIA DON MELLANO - 080/6187603
- **VIBO VALENTIA** VIA LACQUARI, 38/40

PAGAMENTO BOLLETTINI CON

mooney



Maiores



EQUAL-SALARY  
CERTIFICATA

 SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA  SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD  SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE  SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.  
Quando non servirà più, getta questo volantino in un  
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
[altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY  
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB